CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO

MEIO AMBIENTE – COMDEMA

IRATI – PARANÁ

OFÍCIO Nº 16/2023                                                                 Irati, 15 de junho de 2023

Ao Senhor

Leonardo Schenato Barroso

Presidente do Lions Clube de Irati

Irati - PR

Assunto: Desligamento do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

    Senhor Presidente,

Através deste, comunicamos que em cumprimento ao

Regimento Interno deste Conselho, no seu artigo 3º, “§ 3º, que assim aponta: “Será

deliberado pelo plenário a exclusão do conselheiro do COMDEMA e do Suplente que não

comparecerem, deixando vaga a representação, por 2 (duas) reuniões plenárias

consecutivas ou 3 (três) alternadas em cada período de 12 meses”, esta entidade está

sendo desligada do CONDEMA de Irati.

    Atenciosamente,

Carla do Rocio Mosele Ragugneti

Presidente do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA